APROVADO
Jo
	 discuesão

m.3 , Oq 94

RESIDENTE

ENIO. PACHECO FILHO

Vereador - Autor

REQUERIMENTO N.° 044/91*

Exmg Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais que determinaointeresse palico,REQUER

a Douta Mesa, na forma regimental *  envio de expediente

ao 11mg Senhor Chefe da Seçao de Operaçoes da 	TELERJ,

Engg Hugo Cecílio de Carvalho, solicitando a instalaçao

de um telefone pjblico na Avenida 25 de Dezembro ng L34

Maneiros Bar e Adega Sao Cristovao.

SALA DAS SESSÕES, 	e abril de 1 991.

nlf